[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЕРЕМского СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

	20.02.2017 года

	№ 144

О внесении изменений в положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Перемского сельского поселения», утвержденное решением Совета депутатов Перемского сельского поселения от 07.11.2014 № 60
В соответствии с гл.31 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом Перемского сельского поселения, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом Перемского сельского поселения совет депутатов Перемского сельского поселения
РЕШАЕТ:

1. Внести  в положение «О порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Перемского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.ст3 Положения о порядке исчисления и уплаты земельного налога на территории Перемского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов от 07.11.2014 г. № 60 дополнить пунктом 3 следующего содержания:
«3) 0% в отношении земельных участков, занятых кладбищами и скотомогильниками»
2. Настоящее решение вступает в силу с  01 марта 2017 года.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке

4.  Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу поселения.

Глава Перемского

сельского поселения

     Ю.М. Чернышев